
Lima, 26 de Noviembre del2024

N' 000188-202+MP-FNOCPABI
@

F¡rma
Digital

F¡rma
Di9¡tal

F¡rma
Digital

VISTOS:

El Oficio n.' 003359-2024-M P-FN-
ADMDFCAÑE, de fecha 04 de setiembre del 2024, de la Administración del D¡strito
Fiscal de Cañete; el lnforme Técnico de Baia n.' 127-2024-1V|P-FN-GG-OCPABI-
SGCP de fecha 04 de setiembre del 2024, emitido por la Sub Gerencia de Control
Patrimonial y el lnforme n." 001187-2024-MP-FN-OGASEJ de fecha 12 de
noviembre de\2024, emitido por la Ofic¡na General de Asesoria Jurídica, y;

CONSIDERANDO:

Con el Decreto Supremo n.'009-2019-[/lNAIvl,
aprueban el Régimen Especial de Gestión y fvlanejo de Residuos de Aparatos
Eléctricos y Electrónicos (RAEE) como residuos de bienes pr¡orizados, mediante la
determ¡nac¡ón de un conjunto de obligac¡ones y responsabilidades de los actores
involucrados en las diferentes etapas de gestión y manejo, el cual comprende
act¡v¡dades destinadas a la segregación, almacenamiento, recolección, transporte,
valonzac¡ón y d¡sposic¡ón final de los RAEE, teniendo en cuenta condiciones para la
protección del ambiente y la salud humana.

El artículo 24 del Decreto Supremo n.' 009-
2019 MINAM, señala que se considera generador de Residuos de Aparatos
Eléctricos y Electrónicos - RAEE a toda persona natural, entidad privada o entidad
pública, que, en razón de sus activ¡dades domést¡cas, industriales, comerciales, de
servic¡o, admin¡strat¡vas o profesionales, utilizan Aparatos Eléctr¡cos y Electrónicos -
AEE y generan residuos a partir de ellos. Tamb¡én se cons¡dera generador al
poseedor de RAEE cuando no se pueda ¡dentificar al generador real, estableciendo
asim¡smo en el inciso b) del artículo 25, las obl¡gac¡onés del generador.

Mediante Resolúc¡ón Directoral n.' 008-2020-
EFl54.01,la Dirección General de Abastecimiento aprueba la Direct¡va n.o 001-2020-
EFl54.01, denominada "Proced¡mientos para la Gest¡ón de Bienes Muebles
calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrón¡cos - RAEE',
modificada mediante Resolución Directoral n.o 008-2021-EF/54.01 , cuyo ob.¡eto es el
de "regular los procedimientos para la gestión de los bienes muebles calificados
como Residuos de Aparatos Eléctr¡cos y Electrón¡cos - RAEE, a f¡n de prevenir
impactos negat¡vos en el medio ambiente y garantizar la trazabilidad del manejo de
bienes calificados como RAEE". La d¡rectiva mencionada "t¡ene alcance nacional y
es de cumplimiento obl¡gatoio por las entidades del sector público detalladas en el

L

o€¿

Resolución de !a Oficina de Control Patrimonial
y Registro de Bienes Incautados



'i"

aftículo 3 del Decreto Legislativo n.' 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nac¡onal
de Abastec¡miento" .

A t¡-avés de la Resolución Directoral n.' 0015-
2021-EF154.01, de fecha 23 de diciembre de 2021, la Dirección General de
Abastec¡miento (DGA) aprobó la Directiva n." 0006-2021-EF/54.01 denominada
"Directiva para la Gestión de B¡enes Muebles Patrimonrales en el marco del Sistema
Nacional de Abastec¡miento", modificada con Resolución Directoral n.'0006-2022-
EFl54.01, la cual tiene por obJeto regular la gestión de los bienes muebles que
formen parte o seán susceptibles de ¡ncorporación al patr¡mon¡o de las entidades del
Sector Público que se encuentren bajo el ámbito del Sistema Nacional de
Abastecim¡ento-

El artículo 47 de la D¡rectiva en mención,
establece la definic¡ón de Beja de Bienes lvluebles Patr¡mon¡ales, como el
"Procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrímon¡al en
el registro patrimonial. Esto implica la extracc¡ón correspondienle del reg¡stro
contable patrimonial y su control a través de cuentas de orden, cuando corresponda,
la que se efectúa confome a la normatividad del SNC', estableciendo la causal de
RAEE en el literal h), numeral 48.1 del artÍculo 48.

Adicionalmente. el numeral 49.2 de la misma
Drrectiva, refiere al trám¡te necesar¡o para el proceso de baja de bienes cal¡f¡cados
como RAEE, estableciendo que para el caso de los bienes muebles patrimoniales
calificados como RAEE, se adjunta al lnforme Técnico la relación detallada de dichos
blenes, conforme al Anexo de la D¡rectiva n.' 001-2020-EF/54.01 "Procedimientos
para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos
EIéctricos y Electrónicos - RAEE'.

El numeral 7.1 del acáp¡te Vll de la Directiva
mencionada en el considerando precedente señala que "la OCP, med¡ante ¡nforme
técnico, sustenta la baja de bienes por causal de RAEE y lo remite a la OGA, para su
aprobac¡ón, adjuntanclo la relación detallada de /os blenes calif¡cados como RAEE,
de acuerdo con el Anexo de la Directiva. De ser confo¡me, en el plazo de quince (15)
días hábiles, contado a pañir de la recepción del expediente, la OGA emite la
resolución que apruebe la baja".

A través del artículo primero de la Resolución
de la Gerencia General n.o 000059-2023- MP-FN-GG, del 18 de enero de 2023, se
delega en el/la Gerente de la Ofic¡na de Control Patrimonial y Reg¡stro de Bienes
lncautados, las facultades y atribuciones que le corresponden a él/la Gerente
General en materia de b¡enes de propiedad estatal, literal f) aprobar mediante acto
resolutivo las solicitudes de baja de los b¡enes calificados como Residuos de
Aparatos Eléctr¡cos y Electrónicos (RAEE) y demás actos administrativos de
disposición f¡nal que deriven de los mismos, de conform¡dad con lo señalado en la
Directiva n,' 00'l-2020-EF/54.01, su modif¡catoria o norma que lo reemplace.

Mediante Decreto Supremo n.' 004-2019-JUS,
Decreto Supremo que aprueba el Texto Único Ordenado de la Ley n." 27444 - ley
del Procedimiento Administrativo General, se dispone en el Aftículo 78.- Delegación



de competencia. (...) 78.4. Los aclos adm¡nistrativos emitidos por delegación indican
expresamente esta circunstanc¡a y son considerados emitidos por la entidad
delegante.

El 04 de setiembre del 2024. med¡ante Oficio
n." 003359-2024-fV P-FN-ADMDFCAÑE, la Administración del Distrito Fiscal de
Cañete, remite listado de c¡ento catorce (1 14) bienes informáticos que se encuentran
inoperativos, ya que han alcanzado el fin de su vida útil, indicando que dichos
equipos a la fecha presentan problemas tecnológicos, motivo por el cual solic¡ta la
respectiva baja por causal de Residuos de Aparatos Eléck¡cos y Electrónicos -
RAEE, ten¡endo como sustento el lnforme n' 000349-2024-MP-FN-ADI/DFCANE y
el lnforme n' 0029-2024-l\¡lP-FN-ADIV-lNFo-CAÑETE, em¡tidos por personal
especializado que labora en el referido Distrito Fiscal.

En ese contexto, en cumplimiento de lo
señalado en el artículo 49 de la Directiva n." 0006-202,|-EF/54.01 , denominada
"D¡rect¡va para la Gestión de Bienes Muebles Patrrmoniales en el marco del S¡stema
Nacional de Abastecimiento", aprobada por Resolución Directoral n.' 0015-2021-
EFl54.O1 modificada con Resolución Directoral n." 0006-2022-EF/54.01 (en adelante
la D¡rectiva), la Sub Gerencia de Control Patrimonial mediante el lnforme Técn¡co de
Baja n.' 127-2024-MP-FN-GG-OCPABI-SGCP del 04 de setiembre del 2024,
recomienda aprobar la baja de ciento catorce (1 14) bienes muebles patrimoniales
por la causal de Residuos de Aparatos Eléctr¡cos y Electrónicos - RAEE, cuyo valor
neto es S/ 949,19 (novecientos cuarenta y nueve con 19/100 soles), solicitada por la
Admin¡stración del Distr¡to F¡scal de Cañete.

En tal sentido, la Oficina General de Asesoría
Jurídica med¡ante lnforme n." 001187-2024-M P-FN-OGASEJ de fecha 12 de
noviembre del 2024, procedió a analizar la documentación remit¡da, manifestando
haberse dado cumplimiento al procedim¡ento de baia previsto en la Directiva n,' 001-
2020-EF154.O1, su modif¡catoria y Direct¡va n." 0006-2021-EF/54.01 , su
modificatoria, conforme a lo recomendado en el lnforme Técnico de Ba¡a n." 127-
2024-MP-FN-GG-OCPABI-SGCP, por lo que de la revisión del proyecto de
resolución expresa su conformidad, a fin que se continúe con el trámite respectivo.

Por tanto, se ha cumplido el procedim¡ento
establecido en los numerales 6.1, 6.3 y 6.4, apartado Vl de la D¡rectiva n.'001-2020-
EF/54.01 denominada "Procedim¡entos para la Gestión de Bienes Muebles
Calificados como Residuos de Aparatos Eléctr¡cos y Electrónicos - RAEE', así como
los artículos 47 , 48, 48.1, literal h) del Título Vll de la Direct¡va y atend¡endo a la
naturaleza de las funciones de éste órgano, así como a las opiniones técnica y legal
de las oficinas especializadas, corresponde proceder con la baja de los bienes
descritos en el lnforme Técnico de Bala n." 127-2024-MP-FN-GG-OCPABI-SGCP.

Contando con las visaciones de la Sub
Gerencia de Control Patrimonial, Oficina General de Asesoría Jurídica, y;

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto
Legislativo n.' 1439, Decreto Leg¡slativo del Sistema Nacional de Abastecimiento; la

Directiva n.' 001-2020-EF/54.01 eprobada por Resolución D¡rectoral n.' 008-2020-



EF/54.01, mod¡f¡cada con Resoluc¡ón Directoral n.' 0008-2021-EF 154.01: la Directiva
n.' 0006-2021-EF/54.01 , aprobada con Resolución Directoral n,' 0015-2021-
EF154.01, modificada con Resolución Directoral n.' 0006-2022-EF/54.01 ; y en uso
de las facultades y atribuciones conferidas en el artículo primero de la Resolución de
la Gerenc¡a General n.' 000059-2023-MP-FN-GG.

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Aprobar por la causal de
Residuos de Aparatos Eléctr¡cos y Electrónicos (RAEE), la baia de ciento catorce
('l 14) bienes patr¡moniales, cuyo valor neto es S/ 949,19 (novecientos cuarenta y
nueve con '19/100 soles), solicitada por la Administración del Distrito Fiscal de
Cañete, en v¡rtud del lnforme Técnico de Baja n.' 127-2O24-MP-FN-GG-OCPABI-
SGCP, cuyas características se detallan en el Anexo 01 - Relación de Bienes
Cal¡ficados como RAEE, que forma parte integrante de la presente Resoluc¡ón.

Artículo Cuarto.- Disponer que la Oflcina de
Serv¡c¡os Generales, gestione ante la compañía aseguradora la exclusión de los
bienes muebles patrimoniales dados de baja, detallados en el Anexo 01 - Relación
de Bienes Calificados como RAEE, que forma parte integrante de la presente
resolución.

Artículo Quinto.- Dis poner que la Sub
Gerencia de Control Pakimonial remita copia de la presente Resoluc¡ón a la
Adminiskación del Distrito Fiscal de Cañete, Of¡cina de Contabil¡dad, Oficina de
Servicios Generales, Oficina General de Tecnologías de la lnformación y a la Oficina
General de Asesoría Jurídica, para conocim¡ento y fines pertinentes.

Artículo Sexto.- Disponer que la Oficina
General de Tecnologías de la lnformación, proceda a la publicación de la presente
Resolución en la página web de la lnstitución.

Regístrese y comuníquese.

o€(

Artículo Sequndo.- Disponer que la Sub
Gerencia de Control Patr¡monial, gestione dentro de los quince (15) días hábiles de
aprobada la resolución de baja, la publ¡cac¡ón de d¡cha resolución y la relación de los
b¡enes calificados como RAEE en el portal web del Mrnisterio Público. Asimismo, en
el plazo de tres (03) días hábiles contados desde la publicación referida, deberá
remitir copia de la resoluc¡ón de baja y relación de b¡enes a la D¡rección General de
Abastecimiento - DGA, con la finalidad de ser publicada en el portal institucional del
Ministerio de Economía y Finanzas - ltilEF, a fin que los Sistemas de Manejo RAEE
presenten por escrito su interés de ser benef¡ciarios de los bienes materia de
donación, en mér¡to a lo d¡spuesto en la Direct¡va n." 001-2020-EF/54.01 .

Artículo Tercero.- Disponer que la Sub
Gerencia de Control Patrimonial y la Oficina de Contabilidad, efectúen las acc¡ones
patr¡moniales y contables correspondientes.



ANEXO I

RELACION BIENES CALIFICADOS COMO RAEE
INFORT.,tE rECNtC0 N. 127.202+ttP.Ffl .OCPABt.S6CP

70E7

D.ñoñlñ..1óñ d.t aP.rto
ELcll.o y El*tiÚñ¡.o (s4 Ubiorciórff.¡c.d.lRAEE

EAEE {3) F EE {4)

7408814n492 249312 MONITOR PLANO LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ATMACEN 3 3.1 1 2.000 0.002 COMPLETO

? 740881870699 199059 MONITOR PLANO AOVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
AIMACEN

3 3.1 1 2.000 0.002 COMPLEfO

3 74088187?561 MONITOR PLANO IENOVO 1503020301 1.00
ADMINISIRACION DET DF C¡ÑETE
AIMACEN 3 1 2.000 0.002 COMPLETO

7¡10881 871 893 218653 MONITOR PLANO LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE

3 2.000 0.002 COMPLETO

5 740881870483 198806 MONITOR PLAr.lO AOVANCE 1503020301 1.00
ADMINISÍRACION DEL DF CAÑETE
AI-MACEN

3 3.1 l 2.000 0 00? COMPTETO

6 74088187S58S 400320 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
AI-MACEN 3 3.1 1 2.000 0.002 COrvlPtETO

1 740881870691 199051 MONITOR PLANO AOVANCE 1503020301 100 ADMINISTRACION DEL DF CAÑEIE
ALMACEN 3 3.3 1 2.000 0.002 COf\,IPLETO

I 740881870700 199060 MONIfOR PLANO ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTF,ACION DEL DF CAÑEIE
ALMACEN 3 3.1 1 2.000 0.002 CO¡TIPLETO

9 740881870432 194752 MONIfOR PLANO ADVANCE 1503020301 1.00
AOMINISTRACION DEL DF CAÁETE
ATMACEN

3 3l 1 2.000 0.002 CO¡¡PLETO

10 740881871807 218550 MONITOR PLANO LENOVO 15030?0301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE

3 3.1 2.000 0.002

11 740801879593 4003?4 MONITOR PLANO HEWLETf PACT.ARD 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE

3 3.1 1.000 0.002 COMPLETO

12 740881870589 198923 MONIfOR PLANO ADVAÑCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑETE
AIMACEN

3 3.1 1 2.000 0.002 COMPLETO

13 740881870¡t¡9 198770 MONITOR PIANO ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINiSTRACION DEI OF CÑEÍE

3 3.1 1 2.000 0.002 COIVPLETO

740881873326 MONITOR PTANO LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISfRACION DEL OF CAÑETE
AIMACEN

3 3.1 1 2.000 0.002 COMPLEfO

15 740881878532 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 9r050301 379.75
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
AIMACEN

3 3.1 1 2.000 0.002 COMPLETO

16 7408€1870457 19€778 MONITOR PLANO ADVANCE 1503010301 1.00
ADMINISIRACION DEL OF CAÑEIE
ALMACEN

3 3.1 1 2.qoQ

^
0.002

I c;--
COMPLETO

ñ\ r.,--
17 740881870445 198765 MONITOR PLANO ADVANCE 1503020301 1.00

N}MINISTRACION DEL OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 \e ll;"$d, COMPLETO @l[*;,
G.r.n!. Ck L¡ c,i.in. D. cntor

F.e ¡ i ! 2o2. o, 5! .r {t od --\

1

211461 3.1

3.1

1 COMPLETO

219129

391854



ANEXO I

RELACION BIENES CALIFICADOS COMO RAEE
[,¡FORrrE TECI{CO N' 127.202+irP-FN-OCPABt.SGCP

2DE7

ITEM O€ñoñiñrciór d.l A!..rlo
EE.rricó y Erecr¿nicó (s4 Ubic.ciónFi6icad€IRAEE

18 740841871117 199715 MONITOR PLANO AT}VANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL DF CAÑEfE
ATMACEN

3 1 2.000 0.002 COMPL€fO

19 740881879584 MONITOR PLANO I]EWTETT PACKARD 1.00
ADMINISTRACION OEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 l 2.000 0.002 COMPLETO

740881870630 MONITOR PLANO AOVANCE 1.00
ADI{INISTRACION DEL OF CAÑETE
ATMACEN

3 3.1 1 2.000 0.002 cot"tPLEfo

21 740881872939 MONITOR PLANO LENOVO 1.00
AOMINISTRACION OEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 31 1 2.000 0.002 COMPLEfO

22 740801872936 244662 MONITOR PLANO LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL DF CAÑETE
ATMACEN

3 3.1 1 2.000 0.002 COMPLETO

23 14AAA1alA462 198783 MONITOR PLANO ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3-1 1 2.000 0.002 COMPLEfO

24 ?40881872938 248664 I'¡ONITOR PLANO LENOVO 1503020301 1.00
AOMINISTRACION OEL OF CAÑETE
ATMACEN

3 3.1 1 2.000 0.002 COMPLEfO

740881870486 198809 MONITOR PLANO ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 2.000 0.002 COMPLETO

26 740881877802 359005 MONITOR PLANO DELL 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 1 2.000 0 002 COMPLETO

27 740881870448 198769 MONITOR PLANO ADVANCE 15030?0301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
AIMACEN

3 3.1 1 2 000 0 002 COMPLETO

2A 74088i870456 194777 MONITOR PLANO ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 l 2 000 0.002 COMPLETO

29 740881872940 248666 MONIfOR PLANO LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
AIMACEN

3 1 2.000 0 002 COMPLETO

740881872362 MONITOR PLANO LENOVO r503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL OF CAÑETE
AIMACEN

3.1 l 2 000 0 002 COMPLEfO

31 7 40481472274 241139 MONITOR PLANO LENOVO 1503020301 1.00
AOMINISfRACION OEL OF CAÑETE
AIMACEN

J 3.1 l 2.000 0.002 COMPLETO

740881870611 198960 MONIfOR PLANO AOVANCE 1503020301 100 AOMINISTRACION DEL OF CAÑETE
AIMACEN

3.1 0.00? COMPLETO

33 740881874353 522493 MONITOR PLANO LENOVO 150302030r 1.00
ADMINISÍRACION OEL DF CAÑETE

3 3.1 1 ?.000 0.002 COA,!PLETO

34 740881872946 244672 MONITOR PL}.]\IO LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISfRACION DET DF CAÑETE

3 3.1 1 2.000 0.002 CO¡TIPLETO

3.1

400314 1503020301

2A 198985 r503020301

248664 1503020301

3,1

3,1

3.1

30 247239 3

3 l

c.dhc I



ANEXO I

RELACION BIENES CALIFICADOS COMO RAEE
TNFORME TECi¡tCO t{. 127.2021"itP.Ft{-OCPAB|-SGCp

ITEM D.noñ¡ñ.c¡ón d.l Ap.áto
Elá.irico y ELctró¡ico (s4 UbicációñF¡sic.derRAEE

RAEE (¡I)

740881870709 199071 MONITOR PLANO ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL OF CAÑETE
ALr'JiACEN

1 2-000 0.002

36 740880370550 379299 LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
A!MACEN

3 3.1 1 2.4n0 0 002 COMPLETO

37 740880370535 3792J9 MONITOR LEO LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 2.000 0.002 COMPLE]O

38 740¿95001009 469210 TECLADO. KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DET DF CANE1E
ALMACEN

3 3.1 1 0.730 0.001 COflIPLETO

39 74089500N877 500316 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFI 91050301 59.00
ADMINISTRACION DET DF CAÑETE

3 3.1 1 0.730 0.001 COIVPLEfO

74089500N875 500314 TECIADO - KEYBOARO MICROSOFT 91050301 59.00
ADMINISfRACION DEL DF CAÑETE
ATMACEN

3 3.1 1 1.000 0.001 COMPLETO

41 74089500N87{ 500313 TECLAOO. KEYBOARO MICROSOFf 91050301 59.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 1.090 0.001 COMPLETO

42 74089500N876 500315 TECLAOO KEYBOARD MICROSOFI 91050301 59.00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑETE
AlMACEN 3 3.1 1 1.360 COMPLEfO

43 740895002660 448052 TFCI ADO . KFYBOARD CIRKUIT FLANET 9t0503rll 14.88
ADMINISÍRACION OEL OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 0.001 COMPLEfO

74089500E289 396288 TECLAOO - KEYBOARD HEWIETT PACKARO 1503020301 1.00
AOMINISTRACION DEI- DF CAÑETE

3 3.1 1 1.495 0,001 COMPLETO

45 74089500N818 500257 TECLADO. KEYBOARD I\,IIC RO SOFT 91050301 59.00
ADMINISTRACIOÑ DEL OF CAÑETF
ALMACEN

3 3.1 1 1.495 0.001

46 740895004318 357766 LENOVO 1503020301 1.00
ADMINTSTRACION OEL OF CAÑETE
ALMACEN 3 3.1 1 1 495 0.001 COMPLETO

74089500?156 LENOVO 15030?0301 1.00
AOMINISTRACION DEL OF CAÑETE
ALMACEN 3 3.1 1 1 495 0.001 COMPLETO

145146 IBM 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 r.495 Q 001 COMPLETO

74089500N828 500267 MICROSOFT 91050301 59.00
ADMINISTRACION O€L OF CAÑETE

3 1 1.495 0.001 COIVPLETO

50 74089500H470 411812 GENIUS 91050301 23.80
ADMINISTRACION OEL OF CAÑETE l 1.495 0.001 COMPLETO

51 7{0895006460 148008 TECLAOO. KEYBOARD HEWLETT PACKARO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL DF CAÑETE
ALMACEN

l l 1.495 0.001 COMPLETO

]DE7

\J

35 3 3.1 COMPLETO

lror,ro*.ro

0,001

1.495

COMPLETO

lr..,ooo 
- *.r"o*o

443901

1r.",-o 
- *."ro*o

?40895000789

1r..,-o 
- *.rro*o

1r.".-o 
- *.,ro*o 3,1

1r.".*o 
- 
^.rro*o

3 3.1

3.1



ANEXO I

RELACION BIENES CALIFICADOS COMO RAEE
IIFORME TECNICO N. 127.2026M PfN,oCPAB| SCCP

4DE7

ITEM O.nomir.cióñ d.l APrato
Elódrico y Er.cl.ánico

ubic..ió. Fisicader RAEE

7¿0895006130 LENOVO 15¡3020301 1.00
ADMINISTRACION DEt DF CAÑETE
ATMACEN

3 3.1 1 1,495 0,001 COMPLEfO

74089500D185 I,]EWLEff PACKARD 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑEIE
AIMACEN

3 3.1 1 1.495 0.001

740895006907 303213 HEWLEff PACKARD 15¡3020301 1.00
ADM!NISÍRACION DEL DF CAÑFTF

3 3.1 1

55 740895000071 386306 ADVANCE 91050301 45.00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 1.495 0 001 COMPLETO

56 740895004?05 201169 AOVANCE 1503020301 1.Cro
ADMINISTRACION DEL DF CANETE
ATMACEN

3 3.1 1 0.001 COMPLETO

57 7408950026§1 448053 TECLADO . KEYSOARD CIRXUIT PLANET 91050301 14.88
ADMINISTRACION DET DF CAÑETE
ATMACEN

3 3.1 1 1.495 0.001 COMPLETO

58 74089500E?96 396296 TECLADO. KEYEOARD HEWLEfT PACKARD 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEI DF CÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 1.495 0.001 COMPLETO

59 7{0895008911 37S294 TECLAOO. KEYSOARO LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3l 1 1 495 0 001 COMPLETO

60 't4089500Et87 396445 TECLADO. KEYSOARO HEWLETT PACKARD 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAI{ETE
ALMACEN

3 3.1 l 1.495 0.001 co[¡PLEfo

61 740895001155 158989 ÍECLAOO. KEYBOARD ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACIOÑ OEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 l 1.495 0.001 COMPLETO

62 74ú89500E390 396448 TECL-ADO. KEYBOARD HEWLETT PACKARO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 1.495 0.001 colilPLEfO

63 740895002675 448067 TECIADO. KEYBOARD CIRKUIf PLANEf 91050301 14.88
ADMINISTRACION OEL OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 1.495 0.001 COMPLEfO

74089500E385 396443 TECIADO. KEYBOARD HEWLETf PACKARD 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL OF CAÑETE
AIMACEN

3 3.1 1 1.495 0_001 CO[,IPLETO

65 74089t005508 250175 fECTADO - KEYSOARD LENOVO 1503020301 100 ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 1.495 0.001 COMPLETO

66 740895008S02 378285 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1.00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑETE
ALIüIACEN

3 3.1 1 1,495 0.001 COMPLETO

67 740895005444 250085 TECLADO - KEYBOARO LENOVO 1503020301 100
ADMINTSTRACION OEL DF CAÑETE
A!MrcEN 3.1 1 1,495

68 74089500E380 396438 TECLADO - KEYBOARO HEWLEfT PACK¡NO r503020301 1.00
ADMINTSTRACION DET DF CAÑETE
AI-MACEN

3 3.1 1

?51570

lr."r-o- 
*.""o*o

53 390981

lr.",ooo- 
*.""o*o COMPLETO

a4

lr.",ooo. 
*.""o*o 1.495 0.001 COMP!ETO

1r..,-o 
- *.""o*o

1r.".o,o 
- *rrro*, 1.495

i503020301

3 0 001 COMP!ETO

1.495 0.001 COMPLETO



ANEXO I

RELACION BIENES CALIFICADOS COMO RAEE
rNf oRME TECNTCO N' 127.202tMP.Ft{-OCPABI-SGCP

o.nomin.ci6n dol Apaáto
Erécli.o y ELclrórico (s4

ubrc.ción Físic. der RAEE

69 74089500A688 359070 fECLADO . KEYBOARO DELL 1503020301 1.00
ADMINISÍRACION OEL DF CA]ÑETE
ALMACEN

3 3.1 l 1.495 0.001 COMPLETO

70 740895004156 201001 ÁOVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL OF CAÑETE
A!MACEN

3 3.1 1 1.495 0.001 COMPLETO

71 740895004859 366649 LENOVO r503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL DF CAÑETE
AIMACEN

3 3.1 1 1.495 0 001 COMPLETO

7? 396292
'ECL-ADO 

. KEYBOARO HEWLETT PACKARO 1503020301 100 AOMINISTRACION DEI DF CAÑETE
AlMACEN

3 3.1 1 1.495 0 001 COMPLETO

73 74089500115€ 159000 TECLAOO. KEYBOARD ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ATMACEN

3 3,1 1 1.4§5 0.001 COI\,iPLETO

14 740895004101 200767 TECLADO - KEYBOARD ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑEfE

3 3.1 1 1.495 0.001 COMPLETO

15 740895004115 200824 TECLADO - KEYBOARD ADVANCE 1.00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑETE
AIMACEN

3 3.1 1 1.495 0.001 COMPLETO

76 740895005483 250136 TECLADO. KEYBOARD LENOVO r503020301 1.00
ADMINISfRACION DEL DF CÑEÍE
AIMACEN

3 3.1 1 1.495 0.001 CQMPLETO

11 ?408S9500520 143853
UNIOAD CENTRAT OE
PROCESO. CPU

tBl\,1 1503020301 1.00
ADMINI§TRACION DEI DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 6.000 0 006 COMPLETO

78 7408995023€7 197080
UNIDAD CENTRAL DE
PROCESO. CPU

ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAIIETE
AIMACEN

3 3.1 1 6.000 0,006 COMPLETO

79 74089950N977 5?2055
UNIOAD CENTRAL DE
PROCESO. CPU

LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAI,JETE
ALMACEN

3 3.1 1 6.000 0.006 COMPLETO

80 740499500002 52?038
UNIOAO CENTRAT OE

PROCESO. CPU
LENOVO 1503020m1 1.00

ADMINISTRACION OEL DF C¿JiETE
ALINACEN

3 3.1 6.000 0_006 COMPLETO

81 522052
UNIOAD CENTRAT OE
PROCESO, CPU

!ENOVO 1503020301 1.00
ADMINISfRACIÓN DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 6.00! 0.006 COMPLETO

740899500933 154439
UNIDAD CENTRAI DE
PROCESO. CPU

AOVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 6.000 0.006

83 74089950N964 522059
UNIDAD CEIVfRAI DE
PROCESO - CPU

LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 1

84 7¡1C189950061 5 144088
UNIDAO CENTRAT DE

PROCESO. CPU
IBM 1503020301 1.00

ADMINISTRACION DEL OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 6.000 0.006 COMPLETO

740899504785 390134 HEWLETT PACKARO 1503020301 1.00
ADMIÑISTRACION DEL OÉ CAÑETE
A!MACEN

3 3.1 1 6.000 0.006 COMPLETO

50E7

1r.",-o 
- *.rro*,

| 

-",-o . 
^.rro*,

15030?0301

COMPLETO

3.1 6.000 0.006 COMPLETO

lr*,o- ".** oa

lenoceso 
- ceu

$



ANEXO I

RELACION BIENES CALIFICADOS COMO RAEE
TNFOR E TECNTCO N" 127.202+ p.FNOCpABt.SGCp

D€ñomiñ.c¡ón d.l Ap.dto
EE.fico y El€ctrórico (s4 Ubi¿áció¡ Fisic¡ dél RAEE

86 740899500558 143921 taM 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ATMACEN

3 3.1 1 6.000 0.006 COf'ilPLETO

87 740899504635 ¡46370 LENOVO 15030?0301 1.00
ADMINISÍRACION DEL OF CAÑETF
ATMACEN 3 3_1 1 6.000 0.006 CO[¡PLETO

88 74089950N992 522074 UNIOAO CENTRAT DE
PROCESO. CPU

LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 6.000 0.006 COMPLETO

740899502267 196889
UNIDAD CENTRAL DE
PROCESO. CPU

AOVANCE 15030?0301 1.00
ADMINISTRACION OEL DF CAÑEÍE
ALMACEN 3 3.1 l 6.000 0.006 COMPLEfO

90 740899502307 196960
UNIOAD CENTRAL DE
PROCESO. CPU

ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 l 6.000 0.006 COMPLETO

9l 522051
UNIOAD CENTRAL OE
PROCESO. CPU

LENOVO 1503020301 100 ADMINISTRACION DEL OT CAÑETE
3 3.1 1 6 000 o 006 COMPLETO

92 377505
UNIOAD CENTRA OE
PROCESO - CPU

LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL OF CAÑETE
ÁLMACEN 3 3.1 1 6.000 0.006 COMPLETO

93 740899509635 31t496 UNIDAD CENTRAL OE
PROCESO - CPU

LENOVO 150:1020301 1.00
AOMINISTRACION OEL DF CAÑETE
ALMACEN 3 3.1 1 6.000 0.006 COMPLETO

94 74089S503799 244A17
UNIDAD CENTRAL OE
PROCE§O. CPU

LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION OEL OF CAÑETE
ALMACEN 3 3.1 1 6.000 0.006 COMPLEfO

95 74089950N958 522054
IJNIDAD CENTRAL DE
PROCESO. CPU

LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 6.000 0.006 COMPLEfO

96 74089950N997 522040 UNIDAO CENTRAL DE
PROCESO - CPU

LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑEfE
ALMACEN 3 3.1 T 6 0ú0 0.006 COMPLEfO

97 740899503266 218112 LENOVO 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN 3 3.1 l 6.000 0.006 CO¡¡PLETO

98 740899502345 ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DET DF CAÑEÍE
AIMACEN 3 3.1 1 6.000 0,006 COMPLETO

99 74089S502208 196797 AOVANCE 1503020301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ATMACEN

3 3,1 1 6.000 0.006 COMPLETO

100 740899502376 197100
UNIDAD CENTRA! DE
PROCESO, CPU

ADVANCE 1503020301 1,00
ADMINISfRACION DEL OF CAÑEIE
ALUACEN

3 1 6.000 0.006 COMPLETO

101 740899500948 154457
UNIOAD CENTRAL DE
PROCESO. CPU

ADVAÑCE 15030203111 1.00
AOMINISf&qCION OEL DT CAÑEÍE
AIMACEN 3l 1 6.000 0.006

10? 740899502374 197096
UNIOAD CEMTRAT OE
PROCESO. CPU

ADVANCE r503020301 1.00
ADMINISTAACION OEL OF CAÑETE

3 1 6.000 0.006 COMPLETO

6DE7

lu^,ooo a-a*o^ na

lenoceso 
- ceu

lr^,o- ".**, o.
lenoceso 

- ceu

74089950N980

lrn.,ooo 
"a**a 

oa

leaoceso 
- ceu

197033
lr",o- 

"a**,- 
oa

leaoceso 
- ceu

lr*,o*..*r* o.
lcnoceso 

- ceu

3.1

l COMPTETO

3.1



IfEM Dúoñ¡n..1ón d.l AeúEto
Elóctrlc. y El.ctrónico (s4 Uhlc.clóñ Flr¡.. d.t F¿AEE

RAEE {')

740899500942 15,1449
UNIDAD CENTRAT OE

PROCESO. CPU
ADVANCE 1503020301 1.00

ADMNISTRACION DET OF CAXETE
3.1 1 6.000 0.006 COMPLEfO

740899504318 245§81
UNIDAD CENTRAI OE
PROCESO. CPU

LENOVO 1503020301 1_00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑETE
AIMACEN

3 3.1 1 6.000 0.006 COMPLETO

105 740899504389 246079
UNIDAD CENTRA! OE
PRÓCESO" CPU LENOVO 1503020301 1.00

ADMTNISfRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 6.000 COMPLEIO

106 740899500947 15,1456 ADVAI!CE 15030?0301 1.00
ADMINISTRACION DEL DF CAÑETE
ALMAC€N

3 3.1 1 6.000 COMPLEIO

107 740899502249 196865 AOVANCE 1m3020301 1.00
ADMINISTRACION DET DF CAÑETE
ATMACEN

3 3.1 1 6.000 0,006 CO]\¡PLETO

108 740899502068 196631 ADVANCE 1503020301 1.00
ADMINISÍRACION DET OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 6.000 0.006 COMPLETO

10s 196688 AOVANCE 1m1020301 1.00
ADMINISIRACION OEI OF CAÑEÍE

3 3.1 6.000 0.006

r9706r ¡OVANCE r 50¡020301 1.00
ADMINISfRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN 3.1 1 6.000 0.006 COMPLETO

111 462200505177 293591
ACUMULADOR OE ENERGIA.
EOUIPO DE UPS

SPECTRUM 1503020904 1.00
ADMINISfRACION DEL DF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 1 2 000 0.002 COMPLETO

112 461200502882 ?03395
ACUMULADOR OE ENERGIA.
EOUIPO DE UPS

SIN MARCA 1503020S04 1.00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 l 2 000 0.002 CO[4PLETO

113 462200501338 163269
ACUMULADOR DE ENERGIA.
EOUIPO OE UPS

CDP r503020904 1,00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑETE
ALMACEN

3 3.1 l 2.000 0.002 COMPLETO

740880370868 381438 MONITOR PLANO LENOVO 15030203{r 1.00
ADMINISTRACION DEL OF CAÑETE

3,1 1 2.000 0.002 COMPLETO

TOTALES 949.19 114 341.f44 0.342

7 0E7

(1) Cad¡9o p.timrhl d.l AEE {lndw. !@3orc! p.ñLri,os y 6rudbl6) d. ffirpdd.r
12) cóñrom .l A¡.xo rl .r.l 0.6.10 suB.tu N' m§20r o-M|¡rcM
i3) Er.do d.l R^EE: c¿npbró - IñcotrÉ.io
(¡l) Coñdidón Op.dno - lmp.r.lito

@ @i
Firma
Drgit¿l

Ftrñdo qiblñnr. por BUlrRoN

Firma
Digital

ANEXO I

RELACION BIENES CALIFICADOS COMO RAEE
tNFORilE TECI C0 tt. 127-202¿t!P.Fr.¡¿CpABt.SGCp

103

104

0.006

lu^,ooo "a"r" oa

lenoceso 
- ceu 0.006

lr*,o* 
"a*r*^ 

oa

lenoceso. 
ceu

lu*,o- "a** oa

lenoceso. 
ccu

74089S502121 lu",o*"."r* o.
IPROCESO 

- CPU COMP!ETO

110 740899502359
lu",ooo 

"arr*^ 
oa

lenoceso 
- ceu 3

3


